Departamento de Física Geral
+55 ll 3091-6805 / secfge@if.usp.br # IFUSP

instituto de Física da USP

São Paulo,06 dejunho de 2018

Prezada Senhora,

De acordo com a Portaria IF-18/2018 de 18/05/2018, requeremos nossa inscrição como
candidatos a Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Física Geral, em eleição a ser realizada
em 26 de junho de 2018.

Atenciosamente,

(: ':/

Õrofa. Dra. Kaline Rabelo Coutinho

ml
Prof. Dr. Ad ri 0

Candidato.a Chefe do Departamento de Física Geral

Candidato a Vice-Chefe do Departamento de Física Geral

lama. Sra.

Profa. Dra. Mana Teresa Moura Lama
Chefe do Departamento de Física Geral em exercício
IFUSP

Rua do Matão, 1371 - Butantã - CEP 05508-090 - São Paulo (SP) Brasil